
 
 
 

Convitto Nazionale “Pietro Giannone” e scuole annesse 
Piazza Roma, 27 82100 Benevento- Tel. 0824 21713 - Fax 0824 19909539 

C.F. 80002810622 - Codice Meccanografico BNVC01000A codice univoco UFSGPI 
C.F. 80004690626 - Codice Meccanografico BNMM00800N 

E-mail: bnvc01000a@istruzione.it - bnvc01000a@pec.istruzione.it 
Url: www.convittonazionalebn.edu.it 

 
 

                                                                                                

 
USR CAMPANIA UFICIO XIII 

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DIBENEVENTO 
ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO 

SINDACO COMUNE DI BENEVENTO 
AL PERSONALE SCOLASTICO 

ALL’ALBO ONLINE  
ATTI 

 
 

 
OGGETTO :  Chiusura Uffici mesi di Luglio/Agosto – a.s. 2020/2021 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
Visto il calendario scolastico regionale a.s. 2020/21; 
Visto il Piano delle attività del personale ATA; 
Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 149 2020 
 

DISPONE 
 
 

che gli  Uffici di segreteria resteranno chiusi nei mesi di Luglio e Agosto 2021 nei seguenti giorni: 
10-17-24-31 Luglio 2021; 
7-14-21 Agosto 2021 
 
In detti giorni, il personale ATA tenuto in servizio godrà di riposo compensativo per maggior servizio o 
ferie. 
 
 
    
         Il Rettore\Dirigente Scolastico  
                            Dott.ssa Marina Mupo 
 
 
 
 
 
 
 

 

Convitto Nazionale GIANNONE - C.F. 80002810622 C.M. BNVC01000A - SEGRE - SEGRETERIA

Prot. 0004837/U del 06/07/2021 10:14
Dirigente scolastico DS

mailto:bnvc01000a@istruzione.it
mailto:bnvc01000a@pec.istruzione.it
http://www.convittonazionalebn.edu.it/

		2021-07-05T15:29:47+0200
	MUPO MARINA




